Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C15730 Del 05/12/2023

Concepto: UC 1900 HOSPEDAJE MARTIN MARTINEZ DEL 23-24 NOV EN CD JUAREZ POR CAPACITACION A CUERPOS
ACADEMICOS. GP Directo 28628 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V., Pago: 10052

Fechay
hora de Impresion
Pagina

19/dic./2023
02:54 p, m,
1

Beneficiario;. CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.\V, Folio / Cheque : 1236
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $2,734.00 FF:14898, GC
37501-1
0002  8240-14898-UACH23-1900- Vidticos en el pais G, Corriente $62.00 FF:14898, GC
37501-1
0003 8220-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $2,734.00 FF:14898, GC
37501-1
0004  8220-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $62,00 FF:14898, GC
37501-1
0005  8250-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $2,734.00 FF:14898, GD Folio: 28628, Factura: FCB46
37501-1
0006  8250-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $62.00 FF:14898, GD Folio: 28628, Factura: FCB46
37501-1
0007  8240-14898-UACH23-1900- Vidticos en el pais G. Corriente $2,734.00 FF:14898, GD Folio: 28628, Factura: FCB46
37501-1
0008  8240-14898-UACH23-1900- Vidticos en ¢l pais G, Corriente $62.00 FF:14898, GD Folio: 28628, Factura: FCB46
37501-1
0009 5137-37501 Vidticos en el pais $2,796.00 FF:14898, GD Folio: 28628, Factura: FCB46
0010  2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $2,796.00 FF:14898, GD Folio: 28628, Factura: FCB46
0011  8260-14898-UACH23-1900- Vidticos en el pals G. Corriente $2,734.00 FF:14898, GE
37501-1
0012  8260-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $62.00 FF:14898, GE
37501-1
0013 8250-14898-UACH23-1900- Vidticos en el pais G. Corriente $2,734.00 FF:14898, GE
37501-1
0014 8250-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $62.00 FF:14898, GE
37501-1
0015 8270-14898-UACH23-15900- Viaticos en el pais G, Corriente $2,734,00 FF:14898, GP Directo 28628 CORPORACION
37501-1 HOTELERA DE LA FRONTERA $ A, DE C.V,, Pago:
10052
0016 8270-14898-UACH23-1900- Vidticos en el pais G, Corriente $62.00 FF:14898, GP Directo 28628 CORPORACION
37501-1 HOTELERA DE LA FRONTERA S.A DE C.V,, Pago:
10052
0017 8260-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $2,734,00 FF:14898, GP Directo 28628 CORPORACION
37501-1 HOTELERA DE LA FRONTERA S A DE C V,, Pago:
10052
0018  8260-14898-UACH23-1900- Vidticos en el pais G. Corriente $62.00 FF:14898, GP Directo 28628 CORPORACION
37501-1 HOTELERA DE LAFRONTERA S.A. DE C V., Pago:
10052
0019  2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $2,796.00 FF:14898, GP Directo 28628 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C V., Pago:
10052
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $2,796.00 FF:14898, GP Directo 28628 CORPORACION
HOTELERA DE LAFRONTERA S.A DEC V,, Pago:
10052
Sumas iguales => 16,776,00 16,776.00

Elaboré: Jazmin Macias




30 11 2023

9901 10430

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAJE EN HOTEL MARIA BONITA, FACT. 313 PARA MAI

$2,796. 00 MN.
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s ¥ Conta 1496 VRCeNT= Ao [#

L ‘g\{(K UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PN © )
< S SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.:
Martin Daniel Martinez__l?_todriguez DIRECCION DE PLANEACION
FECHAS SALIDA: RETORNO:
Lunes 02 de octubre 2023 Lunes 02 de octubre 23

EVENTO: Capacitacion , con el fin de dar seguimiento a la
Convocatoria de Cuerpos Academicos

Fecha de elaboracion: 22-Nov-23

Puesto: Jefa de Unidad No. Empleado: I
Transporte: Terrestre Auto X

Aéreo Publico Auto UACH Particular X
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedaje X

NUm. noches de hotel 1

Destino: CD. JUAREZ Escalas: N/A
Numero de acompanantes 0
Acompaiantes:
Salida: Fecha: JUEVES 23 NOV 23 Hora: 5:00 Duracién de la comision
Regreso: Fecha: VIENRES 24 NOV 23 Hora: 18:00 No. de dias: 1

Cuenta de transferencia — Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel. Contactc:

— JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Capacitacién del programa estadistico R-Studio con la finalidad de ampliar sus conocimientos y participar en la creacién e
implementacién de un sistema generador de reportes para las estadisticas 911.

FAVOR DE REALIZAR LA RESERVACION DE HOTEL PARA 1 PERSONAS HABITACION SENCILLA

ENVIAR RESERVACION AL CORREC: NN

Alimentos $ 1,400.00 5 COMIDAS

Gasolina $ 3,864.00

Casetas $  800.00 7 \
N

AUTORIZACION

\
INTERESARO COORDINADOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR DE PLANEACION \\ESARR&LLO INSTITUCIONAL
1 A, : M.A.P. MARCELA HERBERASA

W\

RECIBO DE GASTOS CONPRGBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

Con letra: Son seis mil sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N,

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada e el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA GANTIDAD {)E/ $ 6,064.00

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comislén conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $6.064 \

conferme a la legislacion aplicable.

Chihuahua, Chih. a 22. de noviembre de 2023

Ndmero empleado: e irma @WM
Nombre: Martin Daniel Martinez Rodrig } i : . o i orizo

Suficiencia presupuestal

oo

K Yoededs perinsos PRITI0S
Por los Gastos a Comprobar: DIINISYRATIVA

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn: Vi ‘ ‘

VIA FOR 01 rana LUisa8nkmaro,

&


Usuario
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Usuario
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

aria ww onita Falio Fiscal c5442063-1d95-4ff6-2a9b-066211afcbaé

e Numero de certificado 00001000000505604743

AV SAN LORENZO 1721 PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX Fecha y Hora Emisién 2023-11-24T14:05:56
CIUDAD JUAREZ,JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO, C.P. 32419 Serle y Folio AA 313
R.F.C. CHF9504121Z4 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Efecto del Comprobante I Ingresa

LUGAR DE EXPEDICION
AV SAN LORENZO 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX , JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO,C.P. 32419

NOMBRE R.F.C REGIMEN FISCAL DIRECCION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA UACE81018EG1 603 , CHIHUAHUA MEXICO, C.P. 31000
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED

2023/11/23 2023/11/24 422 5365 MARTINEZ RODRIGUEZ MARTIN DANIEL

Uso CFDI GO03 Gastos en general

Clave Producto O Servicio  NOmero ldantificacion Cantidad Clave Unldad Concepto Precio Unitarlo Importe
90111500 ALM 1.00 E48 ALIMENTOS $981.48 $981.48
Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.0800000000 $78.52
Importe
90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,550.00 $1,550.00
Impuesto 002 IVA | TiftoFactor Tasa TasaOCuota 0.08600000000 $124.00
mporte

o
CCN RECURSOS PROTIOS

IMPORTE CON LETRA
DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.
No. de Serie de Certificado Sat

Subtotal
IVA 8% $202.52
ISH 4% $62.00

Total $2,796.00

00001000000504204971
SELLO DIGITAL DEL CFD)

SELLO SAT
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT
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3 0 KOV, 2023

Moneda MXN PESO MEX "') v

Tipo de Camblo $1.00 ?
Forma de Pago 99 Por definir DEPTO. DE CONTABIL DAD i r_c_'_:]
Método de Pago PPD Pago en parcialidades o difertdo T

Equlvalencla en MXN Pesos Mexicanos:  $2,796.00
"Este documento es una representaclén impresa de un CFD1 "



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacidn realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Srmasosow - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CIHITUAHUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170585
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

CHF950412124
27/11/2023
$2,796.00

313
C544AEE3-FD95-4FF6-AA9B-D66211EFCB46
Por definir

CHF9504121Z4

1023



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance"
Certificado="MIIGNTCCBB2gAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZMDQ3NDMWDQY IKoZThvcNAQEL BQAWEEGEMS AwHEYDVQQDDRdBVVRPUK 1EQUQEQeVSVELGSUNBREISQTEUMCWGATUECGWILUBVSVKID
Exportacion="01" Fecha="2823-11-24T13:05:56" Folin="313" FormaPago="99" lLugarExpedlcion="32419" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00061000000505604743"
Sello="RyXJiAqSuDPxegYBCt9ITHBeUzb6RXx9DA35vVB++05ux+Y+hWbATy+xbOCEbKVEbHUZ70A4c3Xg3v/6e19R6VIQQCB8mMLIPFMZEKWEINMrblWpD2ZFKFzhRnjLchNOWWWFOaHIMhbDHk2tLZZEAP
Serie="AA" SubTotal="2531.48" TipoCambio="1" TipoDeComprobante="I" Total="2796.80" Version="4.8" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva0.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd">
<cfdi:Emisor Nombre="CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA" RegimenFiscal="601" Rfc="CHF9504121Z4"/>
<cfdi:Receptor DomicilinFiscalReceptor="310@0" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenfFiscalReceptor="6@3" Rfc="UAC68161BEG1"
UsoCFDI="GB3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.80" ClaveProdServ="901115@0" ClaveUnidad="E48" Descripcion="ALIMENTOS" Importe="981,48" Noldentificacion="ALM"
ObjetoImp="02" Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="981.48">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdl:Traslado Base="981.48" Importe="78.52" Impuesto="@82" TasaOCuota="0.080000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<fcfdliConcepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.08" ClaveProdServ="98111500" ClavelUnidad="E48" Descripcion="RENTA HABITACION" Importe="1550.00" NoIldentlficacion="HAB"
Objetolmp="02" Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="1550.90">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1550.00" Importe="124,.08" Impuesto="002" TasaDCuota="0,080000" TipaFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Conceptoy
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladadns="282.52">
<¢fdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="2531.48" Importe="202.52" Impuesto="082" TasaOCuota="@.888000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestas>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestoslLocales TotaldeRetenciones="8.88" TotaldeTraslados="62.60" version="1.8">
<implocal:Trasladostocales TmplLocTrasladado="ISH" Importe="62.@@" TasadeTraslado="4.60"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlps:tfd="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" FechaTimbrado="2023-11-24714:108:58"
NoCertificado$SAT="00001000000504284971" RfcProvCertif="PPD101129EA3"
SelloCFD="RyXJ1Aq9uDPxegY8Ct9ITH8eUZbERX90A35vVB++05ux+Y+hWbATY+xb0OCEbKVEbHUZ70A4C3Xg3v/ 6e19R6vIQQCB8MIPFMZEKWgINMrb1WpD2ZFKF zhRnjLchNWwWwfOaHaMhbDHK 2
SelloSAT="Xealok+KydwK6Kvgympak1TDr8ey8WyqlR1AGIQLXTqVEX1ZXjVexFfraDkpo8s+2/50/8rmgzCueS8LVHAKrgUik9cn8TIddqsIWHbh7Is1fXfVOm5tVGxoan8BWUQec TpuvMnalarq
UUTD="C544AEE3-FD95-4FF6-AA9B-D66211EFCB46" Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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TR T A: CD. JUAREZ, CHIH., A 16 DE NOVIEMBRE DE 2023
Asunto: Solicitud-de Personal para asesorfa.
5P-0026/2023

DRA. ANA LUISA CANSECO LAJAS

JEFA DEPARTAMENTO DE PLANEACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.

Por este medio reciba un cordial saludo.

La Facultad de Ciencias Politicas y Sociales ubicada en Ciudad Judrez, llevars a-cabo una capacitacién,
con el fin de dar seguimiento a ki Convoeatoria de Cuerpos Académicos; log dias 23 v 24 del
presente, por tal motivo se estd solicitando el apoye vy presencia del €. MF. MARTIN DANIEL
MARTINEZ RODRIGUEZ, Jefe de la Unidad Estadistica.

Agradezco de antemano el apoyo y atencidn que brinde al presente, quedo de usted.

ATENTAMENTE
“cONOCER HCER, TRANSFORMAR”

- SARROLLO INSTITYEON Al 15 -
FACULTAD DE CIENGIAS POLITICAS Y SOCIALES 1 ANMEACION

o RV ERWAN

o
¢.C.p: MF. Martin Daniel Martinez Rodriguez. - Jefe de la Unidad Estadistica UACH o
CON RECUNSTS PRIMAS

PACULTAD DE CIEHCIAS FOLITIGAS ¥ SOTIMLES FACULT AL OF CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES
LAOPUE Judiricg
+

<
3




UNIVER

SINAD AUTONOMA DY

CHIHUAHUA

Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 23/11/2023

SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ
Att'n; LIC. LUCERO CERECERES
E-mail:  ventasl@hoteiesmariabonita.com

Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

Nombre del Huésped Fecha de Fecha de Tipo de, No. De Clave de
Entrada salida habitacién personas Reservacién
MARTIN MARTINEZ RODRIGUEZ 23/11/2023 | 24/11/2023 | SENCILLA 1 5365
———
\
-_____-__-‘—'-——-—.

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Lle. Lucero Cerecres

La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran marcados

X

X

™~

Habitacion e impuestos
Alimentos

Bar

Largas Distancias

con una X;

™

e

N

N

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UAC4810

18EG1

CALLE ESCORIA #900
COlL. CENTRO

CP 31000

Lavanderia
Transportacion
Oftros
PROPINAS
o
oy erouneas PRORIOS

Forma de Pago : Por definir
Metodo de pago: PPD

Regimen Fiscal

1603
Personas Morales con Fines no Lucrativos

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

P-A.

Atentamente:

[<rer Mavtine =z
L.A.E. ALBERTO ELOY!ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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image00!.png https://mail.google.com/mail/u/0/

' & S 3 HOJA DE DATOS
antander CUENTA DE CHEQUES
BANCO SAMTANDER (MixiCO), S.A. CUENTA SANTANDER PYME

InsTiTUCidN DE Banca MOLTIPLE
Grueo FINANCIERD SANTANDES MEXiCO

26/MAY0/2022
0441 SUC. VALLE SENECU
QOMEZ MORIN-SAN ANTONIO 8128 PUEBLO DEL

Nameara de cuente CD JUAREZ, CHIH 00032545
CLABE: ;

TITULAR (CLIENTE): CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV Céddigo de Cliente 06250807

OPERADO

.
CON RECURSOS PROPIOS

ldel 04/12/2023, 02:25 p. m,
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5/12/23, 12:47 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 05/12/2023 12:41:36 PM Contrato 00025453
Nombre del Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Pago Interbancario

Descripcion: CR 10430 FAC AA313 Importe de la operacion: 2,796.00 MXP
Cuenta de retiro: I Cuenta de deposito: (G
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta;

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Titular de la cuenta:

CORPORACION HOTELERA DE
LAFRO

Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creacion: 05/12/2023 Fecha de aplicacion: 05/12/2023
Concepto de pago: CR 10430 FAC AA 313 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Hora de captura en el canal: 12:41:33

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000368468 Clave de rastreo:  002601002312050000368468
Folio de firma: 0081109703 Folio Ginico:  1401202312051241330081109709

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREQO TRASPO2 - % _ 95/1?/2023 - , A
FIRMO TRASPO2 100 % J ﬁﬁ%/&@;o 24 D Q
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